
PORTARIA N.º 854/2023 - REITORIA/UNESPAR

Designa membros para o Comitê Local de
Apoio às pessoas em situação de Risco do
Campus de União da Vitória.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o disposto no
protocolado nº 20.794.864-0;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar membros para compor o Comitê Local de Apoio às pessoas em
situação de Risco do Campus de União da Vitória, conforme segue tabela abaixo:

NOME Nº CPF FUNÇÃO

Jefferson William Gohl 925.XXX.279-04 Docente, Chefe da Divisão de
Assuntos Estudantis (Coordenador
do Comitê)

Paulo Borges Santana
Junior

368.XXX.798-36 Docente, Centro de Educação
em Direitos Humanos Local

Tiago Vinicius Silva
Athayde

093.XXX.119-70 Agente Universitário

Bruno Alves dos Santos
Batista 111.XXX.649-00

Acadêmico do curso de
direito.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em
contrário bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 26 de julho de 2023

Salete Paulina Machado Sirino

Reitora


